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Nt AGF prot., Tirané m&?§ 122023

Lénda: Njoftim vendimi nr. 367, daté 15.12.2023.

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
(Rruga “Abdi Toptani”, Nr.1, 1001)

ALBGAZ
(Rruga "Kosovaréve", Pallati "Nder Pro” shpk, Tirané)

Té nderuar,

Me ané t€ késaj shkrese Ju njoftojmé se n& mbledhjen e datés 15.12.2023, Bordi i ERE-s ka marré
vendimin nr. 367, “Mbi lénien né fuqi t& vendimit t& bordit t&¢ ERE-s nr.206, daté 16.12.2019".
Vendimin e sipércituar, mund ta gjeni t&¢ publikuar né fagen zyrtare té internetit t&¢ ERE-s,
www.ere.gov.al, né seksionin Vendime.

Me respekt,

Adresa: Blvd “Bajram Curri”, Rr. Viktor Eftimi 1023, Tel: +355 42 69 590,
Tirané web: www.ere.vov,al E-mail; erealbaere.cov.al




